会議録

審 議 会 等 名 第５回つくばみらい市空家等対策協議会

開 催 日 平成３０年１１月１３日

開 催 場 所 つくばみらい市役所伊奈庁舎 ３階会議室

出 欠 者

出席委員 会長 小田川浩，副会長 伊藤正実

     委員 松本和男，齊藤常夫，八木岡京子，白鳥治代，

野口克典，井波進，中島強，奈幡優

欠席委員 松本譲二

事 務 局 中村課長，中島補佐，髙津係長，間根山主事補

議 案 ・特定空家等の判定について

議案概要

・開会 午前１０時００分

・委嘱状交付

・会長あいさつ

・副会長指名

・委員紹介

議長

報告，議題については，個人情報が含まれるので，会議を非公

開で進行させていただいてよろしいか。

「異議なし」

以下会議は非公開で進める。

・報告：「管理不適切な空家の改善例」

・議題：「特定空家等の判定について」

協議の結果：特定空家等と認定

・その他

議長

伊藤副会長は議会の中で，空家について行政視察で調査・研究

されていた。その経験をお話ししていただきたい。

伊藤副会長

「伊藤副会長より報告」

安心安全課

これから増えてくるであろう利活用等の作業に対応していく

ため，委員の増員を検討している。

・閉会 午前１１時４５分

そ の 他

傍聴人 ０人